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Opetuksen järjestäjän tulee hyväksyä perusopetuslaissa tarkoitettua 
opetusta varten opetussuunnitelma (PoL 15§). Perusopetuksen 
opetussuunnitelmatyöryhmä on päivittänyt sivistyslautakunnan 
hyväksyttäväksi alakoulujen ja yläkoulun valinnaisaineiden kokonaispaketit 
sekä alkuopetuksen käyttäytymisen arviointikriteerit. Yläkoulun osalta 
myös käsityön, terveystiedon ja liikunnan opetussuunnitelmaan on tehty 
pieniä muutoksia. Kyseessä olevat asiakirjat noudattavat perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteita ja ovat tämän pykälän liitteinä. 
 
Perusopetuksen valinnaisena aineena voidaan tarjota perusopetuksen 
yhteisten aineiden syventäviä ja soveltavia opintoja tai useasta aineesta 
muodostettuja oppiainekokonaisuuksia. Valinnaisten aineiden tehtävänä 
on syventää ja laajentaa oppilaan osaamista oppilaan valinnan mukaisesti. 
 
Tavoitteena on, että valinnaisaineet myös mahdollistavat monialaisten 
oppimiskokonaisuuksien järjestämisen ja monialaisten 
oppimiskokonaisuuksien kautta toteutetaan koulukohtaisia painotuksia. 
 
Valinnaisaineiden tuntimäärät on päätetty tuntijaossa ja valinnaisaineet 
voivat olla kestoltaan lukukauden tai lukuvuoden mittaisia. Valinnaisaineet 
sisältyvät oppilaan viikkotuntimäärään. 

Euran kunnan alakouluissa valinnaisaineet on ryhmitelty neljään 
pääluokkaan (taito- ja taideaineet, teknologiataidot, kansainvälisyys sekä 
arjen taidot), joiden sisällä on paljon vaihtoehtoja ja vaihtelua koulun 
resurssien ja oppilaiden valintojen puitteissa. 

Valinnaisten aineiden tarjonta voi vaihdella kouluilla vuosittain, joten ne 
kirjataan oman koulun lukuvuosisuunnitelmaan. Valinnaisten aineiden 
nimet, laajuus, tavoitteet, sisällöt sekä mahdollisesti muut erityispiirteet 
kirjataan koulukohtaisiin lukuvuosisuunnitelmiin. 

Yläkoulun valinnaisaineoppaassa esitellään kaikki tarjottavat 
valinnaisaineet. Valinnaisaineopas käydään läpi oppilaiden kanssa ja 
huoltajille asiaa esitellään vanhempainilloissa. Valinnaisaineoppaan 
otsikoista käy ilmi, minkä yhteisen oppiaineen opintoja valinnaisaineet 
ovat. Päättöarviointi oppilaan valitsemasta taito- ja taideaineesta 
suoritetaan yhdeksännellä luokalla oppiaineen opiskelun päättyessä. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman 
päivitykset liitteiden mukaisena 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


